YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANT:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURES

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI
A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:
C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:
G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:
D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:
E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI

MENKUL KIYMETLER YUZDES:
OZEL SEKTOR DIS BORCLANMA ARACI
YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI-SGMK

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse

Gzel Borglanma Aralari Devir Hiz
Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi
Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :
Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESi:
H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:
J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
X5291308988920241003
X5291308996220241003
X5291308996220241003
X5291308996220241003
X5291308996220241003
Toplam

Ara Grup Toplami
B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ana Grup Toplami
CKIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKAS|
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU
G.1VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

US91282CFX48

Toplam

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HiSSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

Ana Grup Toplami

EALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS!
MEVDUAT

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

VADELI

VADELI

Toplam
YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM
VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

01/09/2024 ve 30/09/2024

GARANTI PORTFOY BIRINCi SERBEST (DOViz) FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
76,460,004,869.09
2,132,461,983
02.02.2016
SURESIZ

T
35.855272
35.578519
0.78%
18.35%
28.10%

9,484,444,876.68
9,593,578,783.80

Thraggi Kurum

YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI
YAPI KREDI BANKASI

US TREASURY N/B.
US TREASURY N/B
US TREASURY N/B.
US TREASURY N/B
US TREASURY N/B.
US TREASURY N/B
US TREASURY N/B.
US TREASURY N/B

T GARANTI BANKASI AS.

GARANTIBANK INTERNATIONAL N.V
VAKIF KATILIM
GARANTIBANK INTERNATIONAL N.V

GARANTIBANK INTERNATIONAL N.V
GARANTIBANK INTERNATIONAL N.V

Tutan (TL)
78,241,406,755.90
10,806.08
o

0
1,781,412,692.89

76,460,004,869.09

Tutan (TL)
61,118,864.12
43,847.42
21,254.50
740,132.28
1,231,811.35
4,875,675.60

68,031,585.27

usD

Vade

03.01.2025
03.01.2025
03.01.2025
03.01.2025
03.01.2025

15.12.2024
15.12.2024
15.12.2024
15.12.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024

01.10.2024
01.10.2024
01.10.2024
01.10.2024
01.10.2024

01.10.2024

01.10.2024
07.10.2024
21.10.2024
21.10.2024
30.10.2024
13.11.2024
18.11.2024
27.11.2024

1.050827
1.048793
0.19%
2.11%
2.78%

102.33%

233%

ISIN Kodu

X5291308988920241003
X5291308996220241003
X5291308996220241003
X5291308996220241003
X5291308996220241003

US91282CDN83
US91282CDN83

US91282CFX48

TRT020529T18
TRT051033T12

TRT181028T14

VADELI

VADELI

VADELI

Nom. Faiz Oran

46.50%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger

cococoo

10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
50,000,000.00
50,000,000.00

50,000,000.00

10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
80,000,000.00

80,000,000.00

159,908,142.05
668,109,908.63
431,035,424.66
359,639,556.99
227,358,685.48
1,846,051,717.81

2,453,112.70
2,453,112.70

50,041,245.37
10,024,043.72
50,218,904.11
5,009,016.39
51,324,383.17
50,392,739.73
50,392,739.73
50,376,027.40
317,779,099.62

2,166,283,930.13
2,296,283,930.13

Birim A. Fyt

100 27.09.2024
100 27.09.2024
100 27.09.2024
100 27.09.2024
100 27.09.2024

99.59 30.09.2024
99.59 30.09.2024
99.59 30.09.2024
99.59 30.09.2024

101.44 26.09.2024

101.44 26.09.2024

101.44 26.09.2024

101.44 26.09.2024

103.3 30.09.2024
104.25 30.09.2024
258.1 30.09.2024
55.18 30.09.2024
125.36 30.09.2024

2,450,000.00 30.09.2024

50,035,350.79 30.09.2024
10,000,000.00 05.09.2024
50,000,000.00 17.09.2024

5,000,000.00 18.09.2024
51,114,115.10 27.09.2024
50,000,000.00 13.09.2024
50,000,000.00 18.09.2024
50,000,000.00 27.09.2024

0.00%

Satin A. Tar. igiskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut

coooo
cocooo

ccocoocoocoo
cocoococooo

0 5,281,235,000.00
0 21,865,198,000.00
0 5,697,757,000.00
0 22,236,387,000.00
0 6,187,447,000.00

ccoocoocoo
cocooocooo

Ginlitk B. Deg Toplam Deger

10331
104.25
258.12

55.18
12537

0

20.00%
20.00%
20.00%

341,210,000.00
341,210,000.00
341,210,000.00
341,210,000.00 20.00%
341,210,000.00 20.00%
1,706,050,000.00 100.00%
1,706,050,000.00 100.00%

1,706,050,000.00 100.00%

12.38%
12.38%
12.38%
12.38%
12.62%
12.62%

339,734,949.17
339,734,949.17
339,734,949.17
339,734,949.17
346,234,999.67
346,234,999.67
346,234,999.67 12.62%
346,234,999.67 12.62%
2,743,879,795.36 100.00%

2,743,879,795.36 100.00%

5,456,225,715.05  7.39%
22,796,578,192.37 30.89%
14,707,359,724.74 19.93%
12,271,261,323.93 16.63%
7,757,705,707.24  10.51%
62,989,130,663.33  85.35%

2,453,112.70  0.00%

2,453,112.70  0.00%
1,707,457,333.27  2.31%
341,876,421.35  0.46%
1,709,121,613.02  2.32%

170,726,12853  0.23%
1,744,932,796.76  2.36%
1,709,993,397.75  2.32%
1,708,897,09.16  2.32%
1,706,888,397.67  2.31%
10,799,803,184.51 14.63%

73,791,476,960.54 100.00%
78,241,406,755.90

Grup%  Toplam%

2.18%

351%

94.31%



TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILiSKIN ACIKLAMALAR
Agiklama Nominal (TL)

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum Satis Tarihi Nominal (TL) Satis Deg. (TL)
VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Aract itfa Tarihi Nominal (L)

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL) Al Deg. (TL)

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Aract Menkul Kiymet Islem-Vade Tarihi  Nominal Cari Piyasa Degeri

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.00
Tarih Pay Alisi Pay Satisi Alis Fiyati Satis Fiyati Dolasimdaki Pay Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu
02.09.2024 58,273.00 8,781.00 35.609382 35578519 3,372,336.00 003 7L
02.09.2024 4,633,375.00 16,939,070.00 1.048488 1.048793 2,137,786,878.00 21.38 USD
03.09.2024 85,962.00 35.578519 35577226 3,414,696.00 003 7L
03.09.2024 2,832,000.00 14,724,262.00 1048793 1.048869 2,143,820,708.00 21.44 USD
04,09.2024 43,602.00 17,833.00 35577226 35.545625  3,411,054.00 003 7L
04.09.2024 8,690,432.00 17,100,104.00 1.048869 1.048946 2,146,679,552.00 21.47 USD
05.09.2024 21,475.00 28,419.00 35.545625 35637928 3,428,912.00 003 7L
05.09.2024 14,241,260.00 15,459,777.00 1.048946 1.049023 2,157,554,786.00 21.58 USD
06.09.2024 10,561.00 39,249.00 35.637928 35573995 3,457,309.00 0037TL
06.09.2024 4,584,543.00 7,201,591.00 1049023 1.049099 2,158,175,652.00 21.58 USD
09.09.2024 10,852.00 27,944.00 35.573995 35.565608  3,462,742.00 003 7L
09.09.2024 6,580,725.00 12,992,755.00 1.049099 1.049328 2,166,901,290.00 21.67 USD
10.09.2024 22,511.00 17,129.00 35.565608 35.645693  3,236,851.00 003 7L
10.09.2024 4,267,117.00 11,159,421.00 1049328 1.049403 2,156,162,021.00 21.56 USD
11.09.2024 243,020.00 186,021.00 35.645693 35672183 3,363,922.00 003 7L
11.09.2024 21,898,690.00 14,701,489.00 1.049403 1.049478 2,160,990,414.00 21.61 USD
12.09.2024 58,950.00 28,605.00 35.672183 35621605  3,348,919.00 003 7L
12.09.2024 9,873,096.00 18,277,512.00 1.049478 1.049553 2,167,829,417.00 21.68 USD
13.09.2024 44,558.00 11,417.00 35.580337 35580337 3,359,386.00 003 7L
13.09.2024 17,244,452.00 12,010,509.00 1049617 1.049617 2,174,033,983.00 21.74 USD
16.09.2024 57,449.00 25,756.00 35.50138 3550138 3,327,693.00 003 7L
16.09.2024 27,709,193.00 9,902,580.00 1049843 1.049843 2,156,227,370.00 21.56 USD
17.09.2024 21,524.00 1,566.00 35.581324 35581324 3,307,735.00 003 7L
17.09.2024 11,620,692.00 9,190,089.00 1049922 1.049922 2,153,796,767.00 21.54 USD
18.09.2024 20,539.00 280,658.00 35.666544 35.666544  3,567,854.00 004TL
18.09.2024 7,084,622.00 10,693,623.00 1.050001 1.050001 2,157,405,768.00 21.57 USD
19.09.2024 8,233.00 35,884.00 35.732456 35732456 3,595,505.00 004TL
19.09.2024 13,720,132.00 7,679,386.00 1.050081 1.050081 2,151,365,022.00 21.51 USD
20.09.2024 12,692.00 13,018.00 35.680816 35.680816  3,595,831.00 0.04TL
20.09.2024 9,900,223.00 10,361,413.00 1050159 1.050159 2,151,826,212.00 21.52 USD
23.09.2024 1,143.00 16,279.00 35.664121 35664121 3,610,967.00 004TL
23.09.2024 10,431,564.00 12,028,920.00 1050394 1.050394 2,153,423,568.00 21.53 USD
24.09.2024 17,977.00 14,344.00 35.781289 35781289 3,607,334.00 004TL
24.09.2024 12,875,444.00 10,946,955.00 1.050454 1.050454 2,151,495,079.00 21.51 USD
25.09.2024 23,756.00 5,764.00 35.803086 35803086 3,589,342.00 004TL
25.09.2024 16,756,925.00 10,432,121.00 1050514 1.050514 2,145,170,275.00 21.45 USD
26.09.2024 6,524.00 10,965.00 35.81343 3581343 3,593,783.00 004TL
26.09.2024 12,894,794.00 9,290,975.00 1050574 1.050574 2,141,566,456.00 21.42 USD
27.09.2024 905 57,825.00 35.824519 35.824519  3,650,703.00 004TL
27.09.2024 14,062,208.00 10,425,537.00 1050628 1.050628 2,137,929,785.00 21.38 USD
30.09.2024 2,796.00 2,443.00 35.820739 35820739 3,650,350.00 004TL

30.09.2024 22,227,391.00 13,109,239.00 1.05077 1.05077 2,128,811,633.00 21.29 USD



